

استقبال پرشور مردم تبریز از گل

رئیس جمهور ترکیه عصر امروز هنگام بازدید از آثار تاریخی شهر تبریز مورد استقبال پرشور مردم این شهر قرار گرفت.



رئیس جمهور ترکیه عصرهنگام بازدید از آثار تاریخی شهر تبریز مورد استقبال پرشور مردم این شهر قرار گرفت.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، عبدالله گل رئیس‌جمهور ترکیه که ظهر امروز به همراه هیئت همراه وارد تبریز شد، عصر امروز از موزه آذربایجان، مسجد کبود و خانه مشروطه بازدید کرد.

رئیس جمهور ترکیه در جریان این بازدیدها در نقاط مختلف شهر مورد استقبال پرشور مردم تبریز قرار گرفت.

- بازدید هیئت تجاری ترکیه ازدو واحد تولیدی واقع در شهرک سرمایه‌گذاری خارجی براساس این گزارش، همچنین تجار و بازرگانان هیئت همراه رئیس‌جمهور ترکیه عصر امروز از واحدهای تولیدی واقع در شهرک سرمایه‌گذاری خارجی بازدید کردند.

هیئت تجاری ترکیه‌ای در این بازدید ابتدا از کارخانه منسوجات پرده برلیان بازدید کردند.

این کارخانه با 28 میلیون دلار سرمایه‌گذاری ایجاد شده است که 100 درصد سرمایه‌گذاری آن از کشور ترکیه است.

این کارخانه ماهانه 300 هزار متر مربع پرده قماش و توری تولید می‌کند.

در ادامه بازدید تجار ترکیه‌ای از شهرک سرمایه‌گذاری خارجی این هیئت از شرکت شهد باب پارس دیدن کردند.

از محصولات این شرکت تولید قند خرمای 100 درصد طبیعی است که به جای شکر سفید مستقیماً می‌تواند با چای و قهوه مصرف شود.

در حال حاضر محصول این کارخانه در تولید انواع محصولات سالم و بدون قند مضر مانند نوشابه‌های سلامتی، شربت بدون شکر، ماء‌الشعیر و نوشابه‌های انرژی‌زا استفاده می‌شود.

شهرک صنعتی سرمایه‌گذاری خارجی تبریز یکی از شهرک‌های صنعتی استان آذربایجان شرقی است که در ۱۷ کیلومتری شهر تبریز به مساحت 210 هکتار واقع شده و به 132 متقاضی واگذار و در آن سرمایه‌گذاری و یا در حال انجام آن هستند.

بر اساس این گزارش، آذربایجان شرقی به لحاظ ظرفیت‌های کم نظیر صنعتی و اقتصادی، از دیرباز کانون توجه سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی بوده است.

وجود واحدهای مختلف صنعتی که شمار آنها به بیش از 8 هزار واحد بزرگ و کوچک می‌رسد، در کنار وجود صنایع تاثیرگذار و بین‌المللی نظیر تراکتورسازی و مس سونگون، این منطقه را به قطب صنعتی کشور تبدیل کرده است.

مقامات ایران و ترکیه هدف‌گذاری 30 میلیارد دلاری را برای سال‌های آتی در مبادلات تجاری تعیین کرده‌اند که آذربایجان شرقی در تحقق این امر می‌تواند نقش کلیدی و محوری ایفا کند.

هم اکنون در شهرک سرمایه‌گذاری خارجی تبریز بیش از 800 میلیون دلار سرمایه‌گذاری صورت گرفته است که حجم عمده آن را سرمایه‌گذاران ترک با مشارکت طرف‌های ایرانی به انجام رسانده‌اند.

در حال حاضر آذربایجان شرقی با بیش از 70 کشور جهان روابط تجاری و اقتصادی دارد و این مناسبات در دوره جدید مدیریت استان که تاکید ویژه‌ای به اقتصاد بین‌المللی دارد مورد توجه خاص قرار گرفته است.

هم اکنون تعداد طرح‌های موجود در استان برای پذیرش سرمایه‌گذاری خارجی به حدود 100 طرح می‌رسد و در سال گذشته نیز استان آذربایجان شرقی با جذب قریب به 800 میلیون دلار سرمایه‌جزو سه استان برتر در زمینه جذب سرمایه‌گذاری خارجی بوده است.